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Liberal lokal demokrati

Liberalismen föddes ur  arbetet  för  demokrati  och frihet.  När du ställer  dig bakom
valskärmen med valsedlar och kuvert, har du bokstavligen makten i din hand. Olika
partier har olika prioriteringar.

Den liberala principen är att den enskilde medborgaren är grunden i demokratin. Den
enskilde skall i största möjliga mån kunna fatta beslut om det som rör den enskilde.
Därför är valfrihet när det gäller förskola, skola, hemtjänst och äldrevård så viktig i en
liberal politik.

Det är också viktigt att vi även i storstaden kan engagera oss i den lokala stadsdelen. Vi
vill att fler skall ha möjlighet att känna en lokalpolitiker eller själv vara en, att kunna gå
på  ett  öppet  stadsdelsnämndsmöte  för  att  framföra  sina  synpunkter  eller  lämna
medborgarförslag, allt för att kunna känna sig som en del i sitt lokalsamhälle.

Valfrihet i livets alla skeden. Värna individens valfrihet när det gäller att kunna välja
förskola, skola, hemtjänst och äldreomsorg. Verksamheter skall kunna bedrivas av olika
huvudmän och  där  kvaliteten  är  det  styrande,  inte  vem som driver  verksamheten.
Kraven på verksamheten skall vara höga och följas upp av staden

Fler medborgarförslag. Fler medborgare ska engageras i stadens utveckling. Stötta
och  uppmuntra  fler  medborgarförslag  genom bättre  information  och  hantera  dem
likvärdigt över hela staden. Hälften av alla medborgarförslag försvinner idag i central
administration. Det vill vi ändra på. Stadsdelsnämnden är ingången och ansvarig för
hanteringen, men medborgare ska kunna följa sitt förslag och få svar på det oavsett
vilken förvaltning som är ansvarig. Inga medborgarförslag ska gå förlorade

Mer makt till stadsdelarna stärker lokaldemokratin. Flytta fler beslut närmare
medborgarna. Stadsdelsnämnderna skall ha större mandat när det gäller exempelvis
tillståndsfrågor och parker, gröna ytor och utvecklingen av stadsmiljön på torg
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